
  
       

    

 

ELBLĄSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością    
82-300 Elbląg ul. Szańcowa 1 

Tel. 55 232 64 08;    epgk@epgk.pl  
 

 

 

Należymy do 
Krajowej Izby Gospodarki 
Odpadami 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000685469 
REGON 367431388;  NIP 5783125340  DUNS: 438429454     BDO: 000051366 

Kapitał zakładowy: 6 869 000,- PLN;          
nasze konto: Bank Pekao  49 1240 2265 1111 0010 7381 8134 

 

Elbląg, dnia 19-05-2023 r. 
 

TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

UDZIELONE W DNIU 19 - 05 - 2023 r. 

 

dot. postępowania ZP-3/EPGK/2023 pn.”DOSTAWA W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO Z 
OPCJĄ WYKUPU UŻYWANEGO POJAZDU  CIĘŻAROWEGO Z ŻURAWIEM HDS I URZĄDZENIEM 

BRAMOWYM”. 
  

 

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. 

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o 

następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych. 

 

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień , jak niżej : 

 

 
Pytanie nr 58 
SWZ. XXIII.V. Warunki gwarancji.4. Czas trwania naprawy wad i usterek przedmiotu leasingu 
(pojazdów) w okresie gwarancji - maksymalnie 5 dni od daty otrzymania zgłoszenia faksem lub                            
e-mailem. Dopuszcza się wydłużenie terminu naprawy w przypadku wystąpienia obiektywnych, 
niezależnych od punktu serwisowego przyczyn, po przedłożeniu uzasadnienia i uzyskaniu akceptacji 
Zamawiającego.  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Czas trwania naprawy wad i usterek przedmiotu 
leasingu (pojazdów) w okresie gwarancji - maksymalnie 5 dni roboczych od daty otrzymania 
zgłoszenia faksem lub e-mailem. Dopuszcza się wydłużenie terminu naprawy w przypadku 
wystąpienia obiektywnych, niezależnych od punktu serwisowego przyczyn, po przedłożeniu 
uzasadnienia i uzyskaniu akceptacji Zamawiającego?  

Odp. na pytanie nr 58 : 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie nr 59  
Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kar umownych z 0,2% na 0,1%?  
Odp. na pytanie nr 59 : 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 60  
SWZ. IV. Opis przedmiotu zamówienia. 1. Samochód ciężarowy podwozie.  
DMC zespołu pojazdów 42000 kg  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: DMC zespołu pojazdów min 42000 kg?  
Odp. na pytanie nr 60 : 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie nr 61 
SWZ. IV. Opis przedmiotu zamówienia. 1. Samochód ciężarowy podwozie.  

Przebieg max 350 000 km 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Przebieg max 400 000 km?  

mailto:epgk@epgk.pl


 

Strona 2 z 4 

 

Odp. na pytanie nr 61: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 
 
 
Pytanie nr 62  
SWZ. IV. Opis przedmiotu zamówienia. 1. Samochód ciężarowy podwozie.  
Nośność oś tylna max 11000 kg  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Nośność oś tylna min 13000 kg?  
Odp. na pytanie nr 62 : 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie nr 63 
SWZ. IV. Opis przedmiotu zamówienia. 3. Kabina.  
Centralny zamek  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: centralny zamek lub bez?  
Odp. na pytanie nr 63 : 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę zapisu 
 
Pytanie nr 64 :  
SWZ. IV. Opis przedmiotu zamówienia. 5. Zabudowa: urządzenie bramowe.  
Rok produkcji nie starsza niż 2013 r  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: rok produkcji nie starsza niż 2010 r?  
Odp. na pytanie nr 64 : 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

 
 
Pytanie nr 65 
SWZ. IV. Opis przedmiotu zamówienia. 5. Zabudowa: urządzenie bramowe.  
Urządzenie bramowe zamontowana fabrycznie i pochodzi z produkcji seryjnej.  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: urządzenie bramowe pochodzi z produkcji seryjnej?  
Odp. na pytanie nr 65 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie nr 66 
SWZ. IV. Opis przedmiotu zamówienia. 5. Zabudowa: urządzenie bramowe.  
Udźwig nominalny min 12t  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Udźwig nominalny min 10t?  
Odp. na pytanie nr 66 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę zapisu 

 
 
Pytanie nr 67  

SWZ. IV. Opis przedmiotu zamówienia. 5. Zabudowa: urządzenie bramowe. Platforma o długości nie 
mniej niż 4000 mm Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: platforma o długości nie mniej niż 
3600 mm?  
Odp. na pytanie nr 67 : 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę zapisu 

 
 

Pytanie nr 68  
SWZ. IV. Opis przedmiotu zamówienia. 5. Zabudowa: urządzenie bramowe.  
Układ sterowania urządzeniem mechaniczny na zewnątrz kabiny  



  
       

    

 

ELBLĄSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością    
82-300 Elbląg ul. Szańcowa 1 

Tel. 55 232 64 08;    epgk@epgk.pl  
 

 

 

Należymy do 
Krajowej Izby Gospodarki 
Odpadami 

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000685469 
REGON 367431388;  NIP 5783125340  DUNS: 438429454     BDO: 000051366 

Kapitał zakładowy: 6 869 000,- PLN;          
nasze konto: Bank Pekao  49 1240 2265 1111 0010 7381 8134 

 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: układ sterowania urządzeniem mechaniczny na 
zewnątrz kabiny lub wewnątrz kabiny?  
Odp. na pytanie nr 68 : 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę zapisu 
 

 
Pytanie nr 69  
SWZ. IV. Opis przedmiotu zamówienia. 6. Żuraw HDS.  
Wysuw hydrauliczny do 7 m  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: wysuw hydrauliczny min 7 m?  
Odp. na pytanie nr 69 : 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 
 
Pytanie nr 70 
SWZ. IV. Opis przedmiotu zamówienia. 6. Żuraw HDS.  
Udźwig na 7m – około 1t  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: udźwig min na 7,2m – około 1,6t?  
Odp. na pytanie nr 70 : 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 
 
Pytanie nr 71  
SWZ. IV. Opis przedmiotu zamówienia. 6. Żuraw HDS.  
Układ sterowania urządzeniem na zewnątrz kabiny  
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Układ sterowania urządzeniem na zewnątrz kabiny 
oraz sterowanie radiowe?  

Odp. na pytanie nr 71 : 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 
 
Pytanie nr 72 
Pytanie OPZ LP.1 DMC Zespołu pojazdów : 
- Czy zamawiający akceptuję pojazd o DMC zespołu pojazdów 38 000 kg ? 
Odp. na pytanie nr 72 : 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 73 
Pytanie OPZLP.1 Ładowność min. 9000kg : 
Czy zważywszy na wagę mocnego urządzenia HDS i DMC pojazdu 18 000 t zamawiający akceptuję 
ładowność 8 000 kg ? 
Odp. na pytanie nr 73 : 

     Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 74 
Pytanie OPZ LP.2 Pojemność silnika 9 000 cm3 : 
- Czy zamawiający akceptuję silnik o mocy 310 KM o pojemności 9200 cm3 ? 
Odp. na pytanie nr 74 : 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 
 
 

mailto:epgk@epgk.pl


 

Strona 4 z 4 

 

Pytanie nr 75 
Pytanie OPZ Badanie UDT urządzeń : 
- Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego daty ważności przeglądu na przegląd ważny min 11 miesięcy od 
wydania pojazdu . Przeglądy UDT mają ważność 12 miesięcy, wykonawca wykona badanie przed 
wydaniem pojazdu, lecz nie jest w stanie określić dziś daty . 
Odp. na pytanie nr 75 : 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 
 
 
Pytanie nr 76 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby faktury za raty zawierały 10- 14 dniowy terminem płatności przy 
zachowaniu 30 dniowego okres miedzy ratami zgodnie z harmonogramem, jaki Zamawiający otrzyma w 
momencie aktywacji umowy? Uzasadnienie: System komputerowy Wykonawcy generuje dokumenty 
księgowe na 10 do 14 dni przed terminem płatności. 
Odp. na pytanie nr 76 : 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na 14 dni, z zachowaniem 30 dniowego okresu między ratami zgodnie z 
harmonogramem 

 

 
Pytanie nr 77 
Czy Zamawiający zgodzi się na wniesienie opłaty za wartość resztową (wykup) na podstawie faktury 
proformy wystawionej na początku miesiąca, w którym ma nastąpić wykup? Faktura VAT zostanie 
wystawiona przez Wykonawcę (finansującego) po uiszczeniu zapłaty za wartość resztową (wykup) oraz 
uregulowaniu wszelkich zobowiązań wobec finansującego (Wykonawcy). 
Odp. na pytanie nr 77 : 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie nr 78 
Czy Zamawiający ubezpieczy pojazd w dniu rejestracji nawet jeżeli data jego wydania nastąpi później, 
zgodnie z wymogami Finansującego w pełnym zakresie? 
Odp. na pytanie nr 78 : 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę 
 
 
Pytanie nr 79 
Czy Zamawiający w zapewni ciągłość ubezpieczenia do czasu wykupu PL i spłaty wszystkich zobowiązań 
wynikających z umowy, nawet jeżeli wykup następowałby po zakończeniu okresu leasingu? 
Odp. na pytanie nr 79 : 
Tak, Zamawiający zapewni ciągłość ubezpieczenia. 
 
 
Pytanie nr 80 
Zamawiający zapisał w Rozdziale XXIII Pkt 31. SWZ aby Tabela Opłat i Prowizji stanowiła integralną część 
umowy leasingu, czy tym samym Zamawiający zgadza się na ponoszenie opłat zgodnie z TOiP za 
dodatkowe czynności i usług w tej tabeli przewidziane? 
Odp. na pytanie nr 80 : 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

PROKURENT   SPÓŁKI 

 


		2023-05-19T10:46:06+0200
	Agnieszka Winnik




